

DEL-C-21-07-2347

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य सेवापाल)

APPLICATION No.:

आवेदन संख्या :

Del/2021/0282

APPLICATION DATE :

आवेदन तिथि 24-10-21

NAME of APPLICANT:

आवेदक का नाम

MALTI DEVI

AGE-YEARS वर्ष-

वर्ष

SEX लिंग

51 F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:

जिविकरुप का नाम

BRIJ LAL

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान आवासान पता
P.O. PAWA P.S. DEEPNAGAR PWD NALANDA
BIHAR - 803111

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: राह अवासीय पता

Same as above.

Koshika

foundation

Building Stock of 116



PASTE PHOTO HERE

900 905

OCCUPATION: Home Maker

MARRIED (मिशन्ट) / UNMARRIED (गोगोलि)

TOTAL ANNUAL INCOME:

कृषि व्यापक आय

48000/- (Rupees)

(Attach Proof of Income)

(आय का साक्ष संतान)

PAN No. स्थाई आता मेला

No

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

क्या इस व्यय कर रहा है (जो माल हो उस पर सही का निशान लगवाएँ)

Year) No

हाँ नहीं

FAMILY DETAILS परिवर्त विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	BRIJ LAL	75	M	HUSBAND
2	COPRAV	20	M	SON
3	SAHIL	19	M	SISTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

सहायता के लिये निम्नलिखित

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साथ
गोदान रेता के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप प्रीत संतान करें।)	अल्प अल्प लहर प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप प्रीत संतान करें।)	उपचालकार कार्ड (प्रमाण पत्र की छाप प्रीत संतान करें।)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गये निम्नलिखित उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जलवायल/डॉक्टर से जारी की गई अधिवेदन सूची संलग्न
(1) Diagnosis	(RE) STP cutaid surgery (RE) Hypertensive Retinopathy
(2) Surgery	(16) SICS + IOL

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशि
(1)	DBCS	2000

DECLARATION by APPLICANT: ज्ञायेदक द्वारा घोषणा करता है।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गये विवरण ऐसी बनवाते के अनुसार सच्च एवं गहरी हैं। यदि कोई विवाद एवं कठात जबाब आता है तो मैं ऐसा घोषणा करता हूँ।
- 2) मैं द्वारा जो सहायता राखी "कोशिका फाउंडेशन", से ली जा रही है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य के लिये किया जावेगा, जो इस प्राप्ति में पाया गया है।
- 3) मैं यूटी बनाता हूँ कि यिस सहायता देने वाले प्राप्ति को भास्तिक या सकल हिस्से किये जन्य लोकोंप्रियतावानी करनी से न तो लिपा है और न ही अलिप्त है।

AGREEMENT by APPLICANT: (अधेसक द्वारा द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रकाश पर अपने हस्ताक्षर या अपारे की छप लगाकर, मैं (अधेसक) अपनी सहमति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके नामांकनों, फोटो और यों विवरण इस प्रकाश में शामिल हैं, ताकि "कोशिका" एवं नामांकन, नाम, नामांकन द्वारा उद्देश्य से उत्तीर्ण गतिशीलताओं और उपलब्धिशीलताओं के लिये किसी भी प्रसार नवाचार में उपयोग करने के लिए अधिकृत है। मेरे हस्त का विवरण में इच्छा के बाले या बदल ये करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" वा नवाचार अधिकृत है।
- 2) मैं (अधेसक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और विवरण यों कि महानका को लक्षणों से प्रतीक्षित है मुझे सहायता देने वाला है एवं उसके नामांकनों का नियंत्रण और नामांकन द्वारा होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

ज्ञायेदक के हस्ताक्षर या अपारे का लिपान

L.T.E

MALTI DEV

AGREEMENT by HOSPITAL: (हस्ताक्षर द्वारा करता है)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमां, अधिकृत, हस्ताक्षर करे और मेरे मामले/रोगी को "कोशिका फाउंडेशन" से विवरण सहायता देने वाली है, यिसे हम (हस्ताक्षर) निम्न लिखा से बदल या बद्धीकरण करते हैं।

- 1) यह कि न तो वर्तमान और न ही भविष्य में विवरण सहायता दिये गए शाकाहारी संस्करण या किसी अन्य स्वेच्छा से उक्त योग्यताकालीन में तीन या ले रहे हैं, नीं कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से सिफारिश-किसी तरफ के गायब या "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा यदि होते हैं। यदि "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता वित्ती अधिकार/स्वतंत्रता देने वाली अधिकृत है तो असल दिल्ली अधिकारी या किसी अन्य भव्यातम से सहायता देने वाली अधिकृत सुधृति रखता है। इस पुष्टि में लाल चक्र लगा है कि असलात द्वितीय स्तर, उक्त योग्यताकालीन से देने "कोशिका" की योग्यता या विवरणों द्वारा यापने में नहीं होती।

- 2) "कोशिका फाउंडेशन" से ली गई लक्षणों को विवरण देने की है। गोंगी पर हस्ताक्षर द्वारा ये गई भव्यता या विवरण योग्यता प्रकार का कोई वाक्य नहीं है। इसानीये हस्ताक्षर ने गोंगी के इच्छा ग्रूप्स और आगे जाने को सारी जिम्मेदारी एवं उक्त हस्ताक्षर को ही "कोशिका" को दी गयी विवरणों द्वारा यापने में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृती के लिए संस्कृति

Date of Surgery योग्यताकालीन की गोंगी 03-10-21	Dr. ASHISH SAKSENA Senior Consultant Ophthalmology- DMC No. 67280 (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) शुभ्र नाम संस्कृत भवित्व का नाम New Delhi-110002	SHANTI MANSINGH GM-Marketing & Projects (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व एवं हस्ताक्षर अधिकारी
--	--	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION आगामी उपयोग द्वारा

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नाम संस्कृत

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नाम संस्कृत

Safayal

Shanti